
 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

         VIALE PAGANINI,  21     28047 OLEGGIO (NO) 

               TELEFONO 0321-91226      FAX 0321-961966   C.F. 80010700039 

            Indizzo email noic81600d@istruzione.it – email pec noic81600d@pec.istruzione.it 

    Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX  

 

 

 

 
Prot. n.  A4/3      Oleggio, 16 maggio 2019 

 
 

Spett.le 
Banca INTESA SANPAOLO S.p.a. 
Corso Cavour, 18 
28100 Novara  

 
 
 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE 
 

Procedura per la stipula di convenzione per l’affidamento dei servizi di cassa periodo 2019-2023  
 
Codice Identificativo Gara (C.I.G.): Z5327F0708 

 
 

VISTO il verbale prot. n. 3938 A4/3 del 13/05/2019 sottoscritto dal Dirigente Scolastico, dal DSGA, 
Angelo Infante, dall’Assistente amministrativo Sig.ra Maria Grazia Seghizzi e la Sig.ra Silvia 
Anselmi membro della Giunta Esecutiva;  
VISTO il Decreto n. 129 del 2018; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura della gara; 
RITENUTO di procedere all’aggiudicazione per l’affidamento della convenzione di cassa 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione per l’affidamento della convenzione di cassa previsto nel bando del 15/04/2019 
alla seguente Banca: 
 

 ISTITUTO BANCARIO INTESA SANPAOLO S.P.A. – NOVARA 
 
Al presente decreto seguirà contratto e firma della convenzione di cassa. 
Avverso l’aggiudicazione sarà possibile ricorrere entro i termini e con le modalità previste dalla 
legge. 
Restano confermate tutte le disposizioni contenute nel bando di gara. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Daniela Rossi 

mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2019-05-16T11:51:39+0200
	Daniela Rossi




